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Fitjar, 27. januar 2020

Søknad om anleggsendring ved lokalitet Duesund i Masfjorden kommune

Engesund Fiskeoppdrett AS søker med dette om anleggsendring på lokalitet 11644 Duesund i

Masfjorden kommune. Lokaliteten er godkjent for både fiskeoppdrett og oppdrett av makroalger, men

vi ønsker nå gjøre noen mindre endringer på lokaliteten. Dagens flåte på Duesund har begrenset med

forkapasitet og vi ønsker derfor å sette inn en ekstra flåte på lokaliteten, for å øke den totale kapasiteten.

Det vil ikke gjøres endringer på selve oppdrettsanlegget for fisk eller dets fortøyninger, men vi ønsker

å sette inn en ekstra flåte på øst for dagens stålanlegg. Ettersom dette området er avsatt til tareanlegg i

dagens tillatelse innebærer det også mindre justeringer av tareanlegget. Det om søkte tiltaket samt dagens

anleggskonfigurasjon er skissert av Rådgivende Biologer i figuren under. Oppsummert vil lengden på

tareanlegget reduseres fra 230 til 195 meter samt at den sørlige enden av tareanlegget flyttes ca. 50 meter

mot sør. En ekstra flåte settes inn ca 50 meter øst for dagens stålanlegg. Hele anlegget i overflaten vil

fremdeles være innenfor areal satt av til akvakultur i Masfjorden kommunes arealplan.
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Figur I. Dagens godkje111e anll'gg (til 1·enstre_1 og der omsokte anlegget (til hoyre; Srnrt skrm·err omrC1de er/1sk;,oppdre11. rod!

skravert omrade i?r ek.sisterf'ndeflåre. ornnsje skntff:rl område er eks rro/fole som onskes lagr til og gront skravert omrade er

tareanlegget.

Det er ikke vedlagt IK-dokumentasjon, beredskapsplaner, strømmåling eller miljøundersøkelser fra

lokaliteten, da det det kun er snakk om å redusere lengden og flytte dagens godkjente tareanlegg i sørlig

retning i tillegg til å sette inn en flåte på et område som allerede er satt av til tareanlegg. Nye/endrede

bunnfester til fortøyninger vil være innenfor samme område som før og ikke være til mer hinder enn

dagens bunnfester. Vi anser det derfor heller ikke nødvendig med enn konsekvensutredning.
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Søknad med følgende vedlegg er vedlagt dette oversendelsesbrevet:

• Utfylt søknadsskjema
• Kvittering for betalt gebyr for anleggsendring ved lokalitet Duesund (Kr 24.000)

• Koordinatfestet kart med plassering av flåte, tareanlegg og fortøyningsplan for begge.

Inkluderer plassering ift. arealplan.

Skulle det være behov for mer dokumentasjon, opplysninger eller avklaringer er det bare å ta kontakt.

Vi håper på snarlig behandling.

Med vennlig hilsen
Engesund Fiskeoppdrett AS

Svein Eivind Gilje

Postboks 64 - 5418 Fitjar
Org.nr. 923 070 591


